报价明细表
	序号
	名称
	规格、
型号
	单位
	数量
	单价
(含税)
	小计
(含税)
	生产
厂家
	主元件品牌
	备注

	一
	低压柜

	1.1
	AA1
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	AA2
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	AA3
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	AA4
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	AA5
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.6
	B1
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.7
	B2
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.8
	B3
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.9
	B4
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.10
	B5
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	预制舱

	2.1
	舱体
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	舱内

空调
	
	
	
	
	
	
	
	

	设备分项价格总计
	大写：                              元人民币


注1：供应商应根据确定的供货范围逐项、逐条按顺序填写，不得遗漏。

注2：供应商须写明所投低压柜厂家名称及主要元件（断路器 电容柜）的品牌，舱体的生产厂家及舱内空调的品牌 。
供应商(公章)：

法定代表人或其委托代理人签字：
日期：      年   月    日
